（事 務 連 絡）

2024年 8月 8日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

    事務局長  岡 野 悟 郎

事務局の夏期休業日について

日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

早速ですが、８月１０日（土）～15日（木）まで夏期休業期間として、事務局の業務を休止させて

いただきますので、ご連絡申し上げます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

夏期休業期間

8月１０日（土）

11日（日）

12日（月）  祝日（山の日）

13日（火）  夏期休業日

14日（水）  夏期休業日

15日（木）  夏期休業日

16日（金）より通常業務といたします。

以上

夏期休業期間